
Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „Výstavba nových učeben pro výuku přírodovědných předmětů, 

jazyků a IKT“ schváleného Ministerstvem pro místní rozvoj pro financování 
z Integrovaného regionálního operačního programu

uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SFV/OEZI/2371/18)

I.
Obecná ustanovení

KUJCP01L9QK5

1. Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 269/2016/ZK-24 ze dne 
23. 6. 2016 podle § 36 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů44), a ve smyslu Zásad Jihočeského kraje pro poskytování 
veřejné finanční podpory SM/107/ZK o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
(dále jen „výpomoc”) ve výši a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

Tato smlouva je uzavírána na podkladě projektu „Výstavba nových učeben pro výuku 
přírodovědných předmětů, jazyků a IKT“ schváleného Ministerstvem pro místní rozvoj.

II.
Poskytovatel a příjemce výpomoci

1. Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem výpomoci je:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, 
Husova 3
Husova 3/555,370 01 České Budějovice 
IČ: 00582239 
DIČ: CZ00582239
Plátce DPH: ED ano □ ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □ ano E3 ne
zastoupená PhDr. Karlem Štixem, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí návratné finanční výpomoci za účelem 
předfinancování projektu „Výstavba nových učeben pro výuku přírodovědných předmětů, 
jazyků a IKT“ (dále jen „projekt”), který je schválen Řídícím orgánem Integrovaného 
regionálního operačního programu k financování a realizaci. Protože prozatím nebyla 
řídícím orgánem vydaná Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně 
Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace, je tato smlouva uzavírána na Žádosti o podporu 
a Depeše, že žádost o podporu splnila podmínky přijatelnosti a formálních náležitostí

1

*KUJCP01L9QK5*



2. Příjemce potvrzuje, že projekt uvedený v odst. 1 tohoto článku nezakládá nedovolenou 
veřejnou podporu.

3. Příjemce je povinen použít výpomoc jen k účelu stanovenému ve schválené Žádosti 
o podporu a může být použita za podmínek uvedených v příslušné dokumentaci 
pro realizaci projektů v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.

4. Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze způsobilé výdaje spojené s realizací projektu.

5. Prostředky z výpomoci nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým 
osobám, pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Výše a čerpání výpomoci

1. Celkový příslib Jihočeského kraje na kofmancování a předfinancování způsobilých výdajů 
projektu „Výstavba nových učeben pro výuku přírodovědných předmětů, jazyků a IKT“ 
schválený usnesením č. 269/2016/ZK-24 činí 10 000 000,00 Kč1, přičemž celková 
schválená částka bude vyplacena najednou v jedné splátce ve výši 100 % z celkového 
objemu prostředků poskytnutých Jihočeským krajem na financování způsobilých výdajů 
projektu, a to z důvodu plánované fakturace. Výpomoc bude činit 90 % ze splátky.

2. Výpomoc v celkové výši 9 000 000,00 Kč bude poskytnuta na základě žádosti příjemce 
o proplacení výpomoci Jihočeského kraje na předfinancování způsobilých výdajů projektu, 
a to bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 250000310/0300 na účet příjemce 
č. 36833231/0100 dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku.

3. Součástí žádosti o proplacení dotace musí být podrobný rozpočet projektu.

4. Harmonogram předkládání žádosti o proplacení výpomoci ve výši uvedené v odst. 2 tohoto 
článku bude následující:

Harmonogram předkládání žádosti o proplacení výpomoci v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše výpomoci

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. říjen 2018 8 964 000,00 36 000,00
Celkem 8 964 000,00 36 000,00

Harmonogram předkládání žádosti o proplacení výpomoci lze upravit pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě.

5. O použití prostředků výpomoci vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci 
a zavazuje se uchovávat tuto účetní evidenci po dobu 10 (deseti) let po ukončení realizace 
projektu.

6. Stanovení závazných podílů na financování způsobilých výdajů projektu je uvedeno 
v tabulce níže. Protože ještě nebyla řídícím orgánem vydaná Registrace akce a Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace včetně Podmínek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu, jsou údaje v tabulce vyplněny na základě Žádosti 
o podporu a Depeše, že žádost o podporu splnila podmínky přijatelnosti a formálních 
náležitostí. Následně budou údaje v tabulce níže upraveny písemným dodatkem ktéto 
smlouvě se zohledněním vydané Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace

1 Usnesením č. 269/2016/ZK-24 ze dne 23. 6. 2016 byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje tento projekt 
s celkovými způsobilými výdaji (CZV) ve výši 15 000 000,00 Kč, přičemž poskytnutí dotace Jihočeského kraje 
na kofmancování bylo schváleno ve výši 10 % CZV projektu, tj. 1 500 000,00 Kč, a poskytnutí návratné finanční 
výpomoci ve výši 90 % CZV projektu, tj. 13 500 000,00 Kč. Tato částka byla snížena na základě schválené 
Žádosti o podporu ve výši 10 000 000,00 Kč (dotace na kofmancování ve výši 1 000 000,00 Kč a návratná 

finanční výpomoc ve výši 9 000 000,00 Kč).

2



a Podmínek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Integrovaného regionálního operačního 
programu, které je příjemce povinen neprodleně po jejich obdržení předložit poskytovateli. 
Příjemce je povinen tento dodatek s poskytovatelem uzavřít.

Druh dotace Výše v Kč
dle rozpočtu projektu

Podíl na celkových 
způsobilých výdajích 

v (%)
Dotace z krajského rozpočtu na 
kofínancování projektu 1 000 000,00 10%

Dotace ze SF 8 500 000,00 85%
Dotace ze SR 500 000,00 5%
Vlastní podíl příjemce 0,00 0%
Celkové způsobilé výdaje 10 000 000,00 100 %

Celkové nezpůsobilé výdaje

ooo

Celkové výdaje projektu 10 000 000,00

7. Všechny výdaje musejí být pro účely této smlouvy vykazovány bez daně z přidané hodnoty 
v případě, kdy je příjemce jejím plátcem a má možnost zažádat příslušného správce daně 
o její zpětné proplacení.

8. Příjemce je povinen doložit poskytovateli kopie všech případných Registrace akce 
a Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Podmínek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
z Integrovaného regionálního operačního programu, a to neprodleně po jejich obdržení.

V.
Finanční vypořádání

1. Po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 2 měsíců 
krátkou věcnou zprávu a vyúčtování celkové realizace projektu spolu s doložením užití 
celkové poskytnuté výpomoci a celkové poskytnuté dotace na kofínancování.

2. Příjemce je povinen po ukončení realizace projektu (v případě etapizace projektu 
po ukončení každé etapy) v souladu s podmínkami Registrace akce a Rozhodnutím 
o poskytnutí dotace a Podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí dotace uzavřenými mezi 
Ministerstvem pro místní rozvoj a Střední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou školou 
zdravotnickou, České Budějovice, Husova 3 dle stanoveného časového harmonogramu 
žádat o proplácení způsobilých výdajů z Integrovaného regionálního operačního programu a 
po přijetí příslušných prostředků na svůj účet je vrátit poskytovateli tak, aby do 15 
pracovních dnů od obdržení byly připsány na účet poskytovatele 250000310/0300. 
Poslední část návratné finanční výpomoci musí být vrácena nejpozději do 365 dnů od 
data ukončení realizace projektu, tj. do 30. 9. 2019. V den podání žádosti o proplacení 
způsobilých výdajů z Integrovaného regionálního operačního programu musí být avízo o 
předložení žádosti zasláno e-mailem i poskytovateli, a to na adresu hajickovaj@kraj- 
jihocesky.cz.

3. Pokud by při závěrečném vyúčtování či kontrole projektu (v případě etapizace projektu 
po vyúčtování či kontrole etapy) došlo ke snížení výše způsobilých výdajů, které budou 
refundovány z Integrovaného regionálního operačního programu, je příjemce bez ohledu 
na tuto skutečnost povinen vrátit poskytovateli po ukončení projektu, resp. příslušné etapy 
projektu celou částku výpomoci uvedenou v čl. IV. odst. 2 této smlouvy, resp. celkovou 
částku poskytnutou na danou etapu.

3



VI.
Porušení rozpočtové kázně a výpověď smlouvy

1. Příjemce bere na vědomí, že každé porušení povinností podle této smlouvy bude 
považováno za porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů a poskytovatel je oprávněn požadovat odvod a úhradu penále 
za porušení rozpočtové kázně.

2. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, 
a to zejména v případě, že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, 
která poskytovatele opravňuje výpomoc nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi 
jsou například zjištění poskytovatele, že došlo k ukončení/odstoupení či nerealizaci 
smlouvy o poskytnutí dotace EU, popř. k nevyplacení dotace z příslušného dotačního titulu 
pro porušení podmínek daného dotačního titulu, dále že údaje, které mu příjemce sdělil 
a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí výpomoci, jsou nepravdivé nebo využití 
výpomoci není v souladu s účelem uvedeným v čl. III. odst. 1 této smlouvy.

3. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

4. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly 
k výpovědi smlouvy, a vyzve příjemce k vrácení výpomoci nebo její části. Příjemce 
je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy bezhotovostním převodem 
na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud výpomoc ještě nebyla převedena na účet 
příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.

5. Poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 
1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků, nejvýše však 
do výše této částky.

6. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen 
poskytovateli sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení písemné 
výpovědi poskytovateli. V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce 
nárok na poskytnutí výpomoci. Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen 
příjemce vrátit poskytovateli v plné výši bezhotovostním převodem na účet poskytovatele 
č. 250000310/0300 do 15 dnů od doručení výpovědi poskytovateli.

VII.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1. V případě, že je příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít k jeho přeměně podle 
příslušného zákona a příjemce má být zanikající právnickou osobou, má povinnost tuto 
skutečnost oznámit s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí o udělení souhlasu 
s přechodem práv a povinností z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce. Přitom 
musí respektovat, že každá taková skutečnost musí být projednána v tom orgánu 
poskytovatele, který schválil poskytnutí výpomoci a smlouvu o jejím poskytnutí.

2. K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce prokázat příslušnými 
dokumenty, že práva a povinnosti z tohoto smluvního vztahu, včetně případné udržitelnosti, 
přejdou na právního nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti plnit 
(např. projekt fúze). Poskytovatel je oprávněn si vyžádat dodatečné podklady, pokud 
z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplývat.

3. V případě, že poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce 
po projednání v příslušném orgánu poskytovatele a uzavře dodatek ke smlouvě, který bude 
obsahovat popis a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

4



4. V případě, že žádosti poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce 
po projednání v příslušném orgánu poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn posoudit 
dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté výpomoci nebo její 
části. V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou výpomoc nebo 
její část způsobem a ve lhůtě, které stanoví ve výzvě poskytovatel.

5. V případě, že je příjemce příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku, 
je povinen při sloučení, splynutí či rozdělení postupovat obdobně podle odstavce 1 
(doložení např. formou usnesení zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední 
věta odstavce 2 platí obdobně.

6. V případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen 
s likvidací, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli. Poskytovatel 
je oprávněn posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté 
výpomoci nebo její části. V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposud 
vyplacenou výpomoc nebo její část způsobem a ve lhůtě, které stanoví ve výzvě 
poskytovatel. Zároveň je povinen bezodkladně oznámit insolvenčnímu správci 
ěi likvidátorovi příjemce, že tento přijal výpomoc z rozpočtu poskytovatele a váže 
ho povinnost vyplacenou výpomoc vrátit zpět do rozpočtu poskytovatele.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, 
za kterých byla výpomoc poskytnuta, je příjemce povinen oznámit toto písemně 
poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

2. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Poskytovatel výpomoci je oprávněn provádět u příjemce kontrolu realizace, výsledků 
a povinné udržitelnosti projektu a kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, 
a to v rozsahu potřebném k posouzení, zda jsou podmínky projektu a ujednání této smlouvy 
dodržovány.

4. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím písemně pověřeným osobám provést 
kdykoli (i v průběhu realizace) komplexní kontrolu postupů a výsledků realizace projektu, 
včetně použití prostředků výpomoci, a zpřístupnit na požádání veškeré doklady související 
s realizací projektu a s plněním závazků podle této smlouvy. Tímto ujednáním nejsou 
dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu, 
včetně nedodržení termínu odevzdání vyúčtování poskytnuté výpomoci za uplynulý 
kalendářní rok, je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti 
o poskytnutí dotací, finančních darů a návratných finančních výpomocí z prostředků 
poskytovatele.

5



*

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Českých Budějovicích...............V Českých Budějovicích

za poskytovatele
Mgr. Bc. ^ntenínJCrák

člen Rady ^i^u^éskéh^k^aje
^ (6)

Přílohou\(éto smlóuvý je: /
- Žádo^lftfppd^ortč

za
PhDr. Karel Štix

ředitel

Střední zdravotnická ákola
a Vyššíodborná škola zdravotnická

Husova 3
371 60 České Budějovice

Depeše, že žádost o podporu splnila podmínky přijatelnosti a formálních náležitostí

6



O
pi

s 
d

ep
eš

e
3

3
'>.
>

C
OJ

X)
03

>u
3
x
u

'>«

>
O
c
03
X
>
ro

■M
to

'>*

>

03
>
Ni

'03
C

cr>
m
o
(Ti
o
o
o
n T
ID
o

o
d

o
o

$ t
(N — 

Í.D 03 
O o=3 
NÍ -*

Sr

o
O) +-> 

>q ,

o ^Q. “O

3 W-' >L_
3 Q.

OJ q . "S

4-> -ÍT s>>
03 

"O 
03 

>N
'>*

c
03 

>M 
'03 
>

C
>03
_C

Q.
O

T3
O
Q.

>M
_03

'03
C

X
u
]c

'03

£
u.
o

L0
O

_c

0)
■4—»
03

>
Jas:
c

8 -SQ- ><u
O >
j_, O
to T3 
O O 

"O sb — 
'03 >ir 
>rsj Q.

>03
•M

>1/1

c
>u
03
00
>
03
c

'03
>
03

C
OJ
o
o
c

*3
O
X
oT
u
03i_
03
Q.
O

03
U
O
c

"O
O
X
3
O
X

o
>

*D
O
Q.

3
-4-)

03

‘o
L.
Q.

3

03
“O

03
C
•M

>01
“O
■>

03
•M
03

arsi
O

£
'E
03
U
O
c

“O
o
X

“O
0
Q_

J5 -z
1 *-2

Q. 03
O

£

03
>
03

O
Q.

00

03

‘o
CL
k_
03

>M
03
C
03

03
>to
03
Q
03
a

00

00
If)

ód
00
t-H
0
rsl

cri
01

3
X
Ni
<

+

T—I
O
f*M
on

>
03
C
03

O
>
4->
>
>
03
>
03

4->
to
03

1/3

JW



A
dr

es
át

i d
ep

eš
e:

H
yn

ek
 Č

íž
ek

*e
xt

, J
ar

os
la

va
 M

al
in

ov
sk

á*
ex

t, 
S

tl
uk

a 
Ja

n*
ex

t, 
Ji

tk
a 

L
ej

sk
ov

á*
ex

t, 
H

an
a 

B
ur

ce
vo

vá
*e

xt
00
in
oó
00
rH
O
řN

<Ti

cri

<

2
NI
<

S
es

ta
va

 v
yt

vo
ře

na
 v

 M
S

20
14

+



P
ři

lo
že

n
é 

d
o

ku
m

en
ty

:

S
es

ta
va

 v
yt

vo
ře

na
 v

 M
S

20
14

+
 

A
Z

H
A

JJ
A

N
 

19
.9

.2
01

8 
8:

58



*

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: 
Identifikace žádosti (Hash): 
Zkrácený název projektu:

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0009039
ymDhnP
Výstavba nových učeben pro výuku na SZS

Typ podání:
Způsob jednání:

Automatické
Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu:

Název programu:
06
Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy:

Název výzvy:
013/06_16_067/IPRÚ_15_01_003
19. výzva-IPRÚ-České Budějovice-SC 2.4-Vybudování

infrastruktury pro vzdělávání technických a přírodovědních oborů na SŠ a VOŠ III.

Název projektu CZ:
předmětů, jazyků a IKT

Výstavba nových učeben pro výuku přírodovědných

Název projektu EN:
subjects, languages and ICT

Construction of new classrooms for the teaching of science

Anotace projektu:
Projekt je v souladu s hlavním cílem SC 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení, dále je projekt též v souladu s relevantními podporovanými aktivitami SC 2.4, na něž 
navazují podporované aktivity konkretizované ve výzvě č. 67.
Cílem projektu je vybudování 3 učeben pro přírodovědné předměty, jazykovou výuku a ICT. Tato nová 
infrastruktura je situována do půdních prostor objektu.

Typ integrovaného nástroje:
Číslo integrované strategie:

Název integrované strategie:

SDolečnv akční olán

Číslo:

Název:

Integrovaný plán rozvoje území
IPRÚ_15_01_003
Integrovaný plán rozvoje území České Budějovice

Fvzická realizace Droiektu 

Předpokládané datum zahájení: 

Skutečné datum zahájení:

6.11. 2017

Předpokládané datum ukončení: 30. 9. 2018

Předpokládaná doba trvání (v měsících): io,80

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

1



Přiimv projektu
Jiné peněžní (JPP):
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy 
Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

*

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano

Liniová stavba:
Veřejná podpora:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:

CBA: Ano
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:

Režim financování: Ex-post

Atribut operace: 
Integrovaný

Specifické cíle

Číslo programu, Název programu 

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle

Číslo, Název 
Procentní podíl 
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 
Méně rozvinuté

06 Integrovaný regionální operační program 
06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů 
06.2.67 Investice do vzdělávání, odborného 
vzdělávání a odborné přípravy pro získání 
dovedností a do celoživotního učení rozvíjením 
infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu 
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení
06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení 

100,00

0,00

100,00

Opatření ITI/IPRÚ/CLLP 
Specifický cíl integrované strategie:

Sestava vytvořena v MS2014+

2.1 Rozvinout a posílit infrastrukturní a 
materiální kapacity pro vzdělávání na všech 
stupních s cílem lepší uplatnitelnosti pracovní 
síly

QLLEJJIT 30.8.201818:28

2

CI



I

Opatření integrované strategie:

Podopatření integrované strategie:

Procentní podíl aktivit na daném 
podopatření integrované strategie:

2.1.2 Vybudování infrastruktury pro vzdělávání 
technických a přírodovědných oborů na SŠ a 
VOŠ

2.1.2 Vybudování infrastruktury pro vzdělávání 
technických a přírodovědných oborů na SŠ a 
VOŠ-06.2.67.2.4 
100,00

Popis projektu

Anotace projektu
Projekt je v souladu s hlavním cílem SC 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a 

celoživotní učení, dále je projekt též v souladu s relevantními podporovanými aktivitami SC 2.4, na něž 

navazují podporované aktivity konkretizované ve výzvě č. 67.

Cílem projektu je vybudování 3 učeben pro přírodovědné předměty, jazykovou výuku a ICT. Tato nová 

infrastruktura je situována do půdních prostor objektu.

Jaký problém projekt řeší?
Škola se dlouhodobě potýká s problémem nedostatečné kapacity učeben pro přírodovědné, jazykové a 

ICT vzdělávání. Již od roku 2009 tento problém řeší možností půdní vestavby, kde se dosud nacházely 

nevyužité prostory, které by mohly po zásadních stavebních úpravách sloužit jako nové výukové 

prostory. Návrh stavebních úprav a finální zpracování projektové dokumentace učinily jasnou představu 

o kapacitách jednotlivých učeben a příslušenství, včetně navázání na stávající projekty, které jsou 

zaměřeny na bezbariérové využití budovy SZŠ v VOŠZ České Budějovice. Každá z učeben je navržena tak, 

aby byla dostatečně rozšířena kapacita pro využití těchto učeben. Žáci budou pak moci využít nové 

výukové prostory, které budou vyhovovat všem požadovaným normám se zajištěním bezbariérového 

přístupu.

Jaké jsou příčiny problému?
Základní příčinou problému je vysoký počet žáků, kteří mají zájem o studium na SZŠ a VOŠZ České 

Budějovice. Škola řeší kapacitní možnosti zvýšeným počtem žáků v učebnách, čímž se stává výuka méně 

komfortní a problematická z hlediska prostoru. Proto je nutné hledat možná řešení na rozšíření 

výukových prostor. Současné moderní způsoby výuky kladou důraz na názorné ukázky a využívání 

nových technologií, které je náročné na prostor. Z těchto důvodů je žádoucí rozšíření vzdělávací 

infrastruktury o nové učebny, které budou reflektovat požadavky vývojových trendů ve výuce a zajištění 

komfortu pro žáky a pedagogy.

Vybudování nových 3 učeben, které budou zaměřeny na přírodovědné předměty, cizí jazyky a ICT 

přinese také možnost moderního vybavení těchto učeben a zajištění kvalitních pomůcek pro výuku (tyto 

ovšem nejsou předmětem tohoto projektu. Předmětem projektu je vybudování 3 nových učeben).

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

3



V současnosti má škola k dispozici pouze 1 menší učebnu pro výuku ICT s kapacitou 15 míst, a jednu 

malou učebnu s vybavením ICT pro výuku jazyku s kapacitou 10 míst, což je při počtu 634 žáků a 

studentů, nedostačující.

Co je cílem projektu?
Účelem a cílem projektu je realizace půdní vestavby, kde vzniknou 3 nové učebny pro zajištění a 

zkvalitnění výuky ve vyhovujících učebnách, jelikož stávající učebny nepostačují svým počtem potřebám 

školy. Současně je potřeba umožnit bezbariérový přístup do školy, protože některé otevřené studijní 

obory umožňují zapojení studentů s omezenou schopností pohybu a orientace. Proto je navržen výtah, 

který tento přístup umožní do všech podlaží včetně podkroví. Pro nové učebny v podkroví je nutné zřídit 

chráněnou únikovou cestu, kterou tvoří navržená přístavba schodiště.

Vestavba podkroví je řešena ve stávajících prostorách půdy, kde jsou navrženy tři učebny, sociální 

zázemí a chodba navazující na přístavbu schodiště i vstup z původního schodiště. Snahou je, aby 

vestavba nezasahovala do vnějšího vzhledu budovy.

Přístavba schodiště s výtahovou šachtou je situována do nádvoří školy, takže nenarušuje vnější vzhled 

budovy. Řešení dispoziční je dáno předepsaným rozměrem kabiny výtahu pro vozíčkáře a šířkou ramen 

únikového schodiště. Velikost oken je dána požadavkem na větrání schodišťového prostoru z hlediska 

požární ochrany. Vzhled přístavby je volen co nejjednodušší s ohledem na to, že se jedná o prostor, ve 

kterém jsou umístěny již dřívější přístavby školy, které nebyly přizpůsobeny původnímu vzhledu objektu 

z počátku 20. století.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?

Nejpodstatnější změnou bude vybudování 3 nových učeben pro přírodovědné, jazykové a ICT předměty. 

Rozšíření výukových kapacit a zkvalitnění vzdělávání. Žáci i pedagogové budou mít k dispozici výukové 

prostory odpovídající novým trendům, které budou v souladu s požadovanými normami ve výuce a v 

návaznosti na zajištění bezbariérovosti celého objektu.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
V rámci realizace projektu budou vybudovány 3 učebny a jejich příslušenství se zajištěním 

bezbariérového přístupu. Součástí projektu budou "pouze" stavební práce spojené s vybudováním 

vzdělávací infrastruktury.

Popis realizačního týmu projektu :
Jelikož má žadatel velké zkušenosti s realizací projektů, viz Studie proveditelnosti, kapitola 7, vybíral 

žadatel takový realizační tým, který dokáže pružně reagovat na změny projektu a řídit celý projekt v 

souladu s podmínkami výzvy a programu IROP.

♦Hlavním manažerem projektu je PhDr. Karel Štix - ředitel školy, který má bohaté zkušenosti s realizací 

projektů (viz Studie proveditelnosti)

♦Ekonomem a finančním manažerem projektu je Ing. Jaroslava Malinovská - zástupkyně ředitele pro 

ekonomiku, která má bohaté zkušenosti s realizací projektu již z programovacího období 2007 - 2014 a 

dále se podílí na realizaci projektu ze současného programovacího období. Má zkušenosti s realizací 

projektů z různých dotačních titulů, zaměřených na měkké, ale i tzv. tvrdé (investiční) projekty. 

Zkušenosti má např. z OP VK, OP VVV, ROP, krajské dotační tituly, mezinárodní projekty (ERASMUS) - viz 

Studie proveditelnosti

* Zpracovatel projektové žádosti a studie proveditelnosti - Ing. Jitka Lejsková - externí spolupracovník. 

Dotační problematice se věnuje od roku 2004. Zaměřuje se na tzv. tvrdé projekty a jejich realizaci, z 

programu ROP a IROP. Má bohaté zkušenosti i s realizací měkkých projektů (např. OP VK, OP VW, OP 

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

4



PIK) - viz Studie proveditelnosti.

*Zpracovatel projektové dokumentace - Ing. Polanský - zkušenosti jsou uvedeny ve Studii 

proveditelnosti. Má bohaté zkušenosti se zpracováním PD pro bytové, ale i nebytové účely, mezi jeho 

nejvýznamnější zakázky patří Perinatologické centrum nemocnice Č. Budějovice cca 190 000 000 Kč. 

Další zkušenosti jsou uvedeny ve Studii proveditelnosti

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
Šíření výstupů projektu bude zajištěno formou elektronických zpráv o realizaci projektu na webových 

stránkách žadatele projektu a dále budou v nově infrastruktuře umístěny informace o realizaci projektu 

a zdrojů financování.

V čem je navržené řešení inovativní?

Jaká existují rizika projektu?

Rizika projektu jsou podrobně uvedena ve Studii proveditelnosti. Mezi nejvýznamnější můžeme 

jmenovat:

Technická rizika (Dodatečné změny požadavků investora, Výběr nekvalitního dodavatele, Nedodržení 

termínu realizace, Živelné pohromy, Zvýšení cen vstupů, Nekvalitní projektový tým, Nedodržení termínu 

při dodání vybavení)

Finanční rizika (Neobdržení dotace, Nedostatek finančních prostředků na předfinancování a v průběhu 

realizace projektu)

Právní rizika (Nedodržení pokynů pro zadávání VZ, nedodržení podmínek IROP, Nevyřešené vlastnické 

vztahy, Nedodržení právních norem ČR, EU, Nevyřešené vlastnické vztahy)

Provozní rizika (Nedostupná kvalitní pracovní síla v době udržitelnosti, Nenaplnění partnerských, 

dodavatelsko-odběratelských smluv, Nedodržení indikátorů, Nedostatek finančních prostředků v 

provozní fázi projektu)

Úroveň rizik a jejich řešení a opatření jsou podrobně uvedena ve Studii proveditelnosti

Cílová skupina

Cílová skupina:

Osoby ohrožené sociálním vyloučením
Popis cílové skupiny:
Ačkoli se ve správním obvodu města České Budějovice nachází sociálně vyloučené lokality, žijí zde osoby 
sociálně vyloučené nebo sociálním vyloučením ohrožené. Rozhodně však nejsou vyloučeni z přístupu ke 
vzdělávání na dané střední škole a tedy i k výstupům projektu.
V ORP České Budějovice se nachází celkem šest lokalit ohrožených sociálním vyloučením. Konkrétně se 

jedná o lokality Sídliště Máj, Okružní ulice, Vrbenská ulice, Novohradská ulice, Pekárenská ulice a

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

5



Palackého náměstí.

Cílová skupina:
Osoby se speciálními vzdělávacími potřebami

Popis cílové skupiny:
Další cílovou skupinou jsou osoby se speciálními vzdělávacími potřebami, za které jsou dle § 16 

školského zákona (zákon č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyššími odborném a jiném 

vzdělávání) považovány osoby se zdravotním postižením, zdravotním nebo sociálním znevýhodněním. 

Díky realizaci projektu dojde k lepšímu zpřístupnění nově zmodernizovaných prostor s důrazem na 

bezbariérovost.
Veškeré výstupy projektu nejsou rozhodně odepřeny ani osobám se sociálním znevýhodněním, za které 

lze označit např. osoby z rodinného prostředí s nízkým sociálně kulturním postavením, osoby ohrožené 

sociálně patologickými jevy či s nařízenou ústavní/ochrannou výchovou, též mohou využít vzdělávacího 

procesu na dané střední škole.

Cílová skupina:

Pedagogičtí pracovníci 

Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinou jsou též pedagogičtí pracovníci, kteří jsou nedílnou součástí aktivit a výstupů projektu. 

Také oni budou každodenně využívat nově vybudované prostory během své výuky. Z výroční zprávy 
žadatele vyplývá, že na SŠ a VOŠ působí 74 pedagogických pracovníků, tento počet je plánováno 

rozhodně udržet. S výstupy projektu přijdou v kontakt také externí pedagogičtí pracovníci, kterých je 

přibližně 38.

Cílová skupina:
Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 

Popis cílové skupiny:
S výstupy projektu budou v kontaktu také pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v 

oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb. Tyto osoby rozhodně nebudou omezeny v přístupu a ve 

zrekonstruovaných prostorách se tak budou moci lépe pohybovat.

Cílová skupina:
Žáci

Popis cílové skupiny:
Řešený projekt se dotkne žáků Střední zdravotnické školy a studentů Vyšší odborné školy zdravotnické v 

Českých Budějovicích v maximální kapacitě 790 žáků. Z výroční zprávy žadatele pro rok 2016/1017 je 

patrné, že celkový počet žáků na škole činí 634. Výstupy projektu však budou využívat minimálně po 

dobu udržitelnosti i další žáci ať základních, či středních škol na základě sepsaných memorand, či 

spolupracujících škol a subjektů.

Subjekty projektu

Typ subjektu: 

Kód státu:

Žadatel/příjemce 

CZE - Česká republika

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

6

HS



Název subjektu:

Jméno:
Příjmení:
IČ:
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ/ VAT id:
Právní forma:

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 

Adresy subjektu

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, České Budějovice, Husova 3

00582239

Příspěvková organizace zřízená územním
samosprávným celkem
ANO
1. 6. 2001

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

ANO

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Jihočeský kraj
České Budějovice
České Budějovice

České Budějovice 
České Budějovice 3 
Husova tř.
370 01 
3
555

1

www.szscb.cz

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno:

Sestava vytvořena v MS2014+

Ing.
Jaroslava

QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

7



Příjmení:

Titul za jménem: 

Telefon:

Mobil:

Email:
Hlavní kontaktní osoba: 

Statutární zástupce:

Titul před jménem: 

Jméno:

Příjmení:
Titul za jménem: 

Telefon:

Mobil:

Email:
Hlavní kontaktní osoba: 

Statutární zástupce:

Účtv subjektu

Název účtu příjemce: 

Kód banky:

Měna účtu:

Stát:
Předčíslí ABO:

Základní část ABO: 
Neplatný záznam účtu:

Účetní období

Malinovská

606665677

malinovska@szscb.cz

ANO

Mgr.

Karel

Štix

387023012

stix@szscb.cz

ANO

KB žadatel

0100 - Komerční banka, a.s. 

CZK

Česká republika 

36833231

Typ subjektu:

Kód státu:
Název subjektu:

Jméno:

Příjmení:

IČ:
IČ zahraniční:

RČ:

Datum narození:

Sestava vytvořena v MS2014+

Zřizovatel - nadřízený kraj 

CZE - Česká republika 

Jihočeský kraj

70890650

QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

8



DIČ/VAT id:

Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl:

Počet zaměstnanců:

Roční obrat (EUR):

Bilanční suma 

roční rozvahy (EUR):

Velikost podniku:

Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE

Adresy subjektu

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihočeský kraj
Název okresu: České Budějovice
Název ORP: České Budějovice
Městská část:

Obec: České Budějovice
Část obce: České Budějovice 7
Ulice: U Zimního stadionu
PSČ: 370 01
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/ 1952
evidenční:

Kód druhu čísla 1
domovního:
WWW:

Osoby subjektu

Účty subjektu

ČNB
0710 - Česká národní banka 

CZK
Česká republika 

94
3126231

QLLEJJIT 30.8.201818:28

Název účtu příjemce:
Kód banky:

Měna účtu:

Stát:

Předčíslí ABO:

Základní část ABO:

Sestava vytvořena v MS2014+

9



Neplatný záznam účtu:

Účetní období

Umístění

Dopad projektu:

CZ031 Jihočeský kraj
CZ0311 České Budějovice

3102 České Budějovice

544256 České Budějovice

544256 České Budějovice

Místo realizace:

CZ031 Jihočeský kraj
CZ0311 České Budějovice

3102 České Budějovice

544256 České Budějovice

544256 České Budějovice

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: Rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury (včetně

zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.)

Název klíčové aktivity: Pořízení vybavení budov a učeben

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

10



Etapy projektu

Pořadí etapy: 1

Název etapy: Výstavba učeben
Předpokládané datum zahájení: 6.11. 2017
Předpokládané datum ukončení: 30. 9. 2018
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 10,80
Popis etapy:

Cílem této etapy je vybudování vzdělávací infrastruktury - 3 učebny pro přírodovědné předměty, cizí 
jazyky a ICT.

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

11



R
oz

p
oč

et
 r

oč
n

í

10
0,

00

r-
tH

r\T

99
,6

0

69
,9

6 O
<D
O* 97

,3
9

10
0,

00

0,
00

00'0 2,
61

00'0

r^*

cn
CM

0,
00

00'0 0,
00

0,
00

00'0 0,
00

10
0,

00

10
0,

00

00'0 0,
00

0,
00 o

o 0,
28

0,
00

0,
00

Pr
oc

en
to

E
OJ

0)u 13
 8

55
 2

57
,2

8 o
o
<D
O
O
o
o
o
o
tH

9 
96

0 
00

0,
00

6 
96

7 
86

9,
00

0,
00

6 
78

5 
86

9,
00

6 
78

5 
86

9,
00

0,
00

o
CD

O

18
2 

00
0,

00

o
CD
O

2 
96

4 
66

4,
00 o

CD
O 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
96

4 
66

4,
00

2 
96

4 
66

4,
00

0,
00 O

O 0,
00

oo'o

27
 4

67
,0

0

0,
00 o

©^
O

(Q
4-*(/)

><J

N
áz

ev

C
el

ko
vé

 v
ýd

aj
e

C
el

ko
vé

 z
pů

so
bi

lé
 v

ýd
aj

e

C
el

ko
vé

 z
pů

so
bi

lé
 v

ýd
aj

e 
- i

nv
es

tič
ní

St
av

eb
ní

 p
rá

ce
 a

 n
em

ov
ito

st
i

N
ák

up
 p

oz
em

ků
 a

 s
ta

ve
b

St
av

by
, s

ta
ve

bn
í p

rá
ce

St
av

by
, s

ta
ve

bn
í p

rá
ce

 - 
hl

av
ní

 a
kt

iv
ita

St
av

by
, s

ta
ve

bn
í p

rá
ce

 - 
ve

dl
ej

ší
 a

kt
iv

ita

D
em

ol
ic

e 
- v

ed
le

jš
í a

kt
iv

ita

Z
ab

ez
pe

če
ní

 v
ýs

ta
vb

y 
(T

D
I,

 B
O

Z
P

, A
D

) -
 v

ed
le

jš
í a

kt
iv

ita

Pr
oj

ek
to

vá
 d

ok
um

en
ta

ce
 - 

ve
dl

ej
ší

 a
kt

iv
ita

Po
ří

ze
ní

 m
aj

et
ku

Po
ří

ze
ní

 d
ro

bn
éh

o 
hm

ot
né

ho
 m

aj
et

ku

Po
ří

ze
ní

 d
ro

bn
éh

o 
hm

ot
né

ho
 m

aj
et

ku
 - 

hl
av

ní
 a

kt
iv

ita

Po
ří

ze
ní

 d
ro

bn
éh

o 
hm

ot
né

ho
 m

aj
et

ku
 - 

ve
dl

ej
ší

 a
kt

iv
ita

Po
ří

ze
ní

 d
ro

bn
éh

o 
ne

hm
ot

né
ho

 m
aj

et
ku

Po
ří

ze
ní

 d
ro

bn
éh

o 
ne

hm
ot

né
ho

 m
aj

et
ku

 - 
hl

av
ní

 a
kt

iv
ita

Po
ří

ze
ní

 d
ro

bn
éh

o 
ne

hm
ot

né
ho

 m
aj

et
ku

 - 
ve

dl
ej

ší
 a

kt
iv

it
a

Po
ří

ze
ní

 d
lo

uh
od

ob
éh

o 
hm

ot
né

ho
 m

aj
et

ku

Po
ří

ze
ní

 d
lo

uh
od

ob
éh

o 
hm

ot
né

ho
 m

aj
et

ku
 - 

hl
av

ní
 a

kt
iv

ita

Po
ří

ze
ní

 d
lo

uh
od

ob
éh

o 
hm

ot
né

ho
 m

aj
et

ku
 - 

ve
dl

ej
ší

 a
kt

iv
it

a

Po
ří

ze
ní

 d
lo

uh
od

ob
éh

o 
ne

hm
ot

né
ho

 m
aj

et
ku

Po
ří

ze
ní

 d
lo

uh
od

ob
éh

o 
ne

hm
ot

né
ho

 m
aj

et
ku

 - 
hl

av
ní

 a
kt

iv
ita

Po
ří

ze
ní

 d
lo

uh
od

ob
éh

o 
ne

hm
ot

né
ho

 m
aj

et
ku

 - 
ve

dl
ej

ší
 a

kt
iv

ita

N
ák

up
 s

lu
že

b 
- 

ve
dl

ej
ší

 a
kt

iv
ita

Po
ří

ze
ní

 s
lu

že
b 

ne
tv

oř
íc

í s
ou

čá
st

 p
oř

iz
ov

ac
í c

en
y 

m
aj

et
ku

St
ud

ie
 p

ro
ve

di
te

ln
os

ti

tH CM tH CM tH CM tH CM tH CM

tH CM rvi CM CO LO tH tH t-i CM CM CM CO cd cd tH CM

cH t—i tH tH tH t—Í tH t—Í CM CM CM rvi CM CM (N CM CM CM CM rvi rvi CO cd cd

t—1 tH t-Í tH tH tH tH t—i t—Í t—Í t-Í rH t-Í t—i t—Í t—Í t—Í t—Í ri t-Í t-Í t—i t—Í tH tH

■o H t—i tH tH tH t—i tH tH t-Í t-Í rH t-i tH tH tH t-Í tH
t-Í t—Í t—Í t—Í t-Í t-Í t—i t—Í t—Í

'O H H ri t—i tH tH tH tH t—Í tH tH t-i tH tH tH tH tH tH tH tH t-Í t—i t-Í t—Í tH t—Í t—Í S
es

ta
va

 v
yt

vo
ře

na
 v

 M
S

20
14

+
 

Q
L
L
E
JJ

IT
 

30
.8

.2
01

8 
18

:2
8



00'0

10
0,

00

0
,0

0

0,
00

0,
40

0,
00

Oo
o* 0,

00

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

Oo
cT 0,

00

0,
00

0,
00

10
0,

00

0,
00

Oo
o"o
tH

0,
00

0,
00

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0,
00

Oo
o 0,

00

0,
00

0,
00

27
 4

67
,0

0

0,
00

0
,0

0 Oo
o'o
o
o
'šř

Oo
<D 0,

00

0,
00

0,
00

O
O
O 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
O

O

O
o
oo
o
o

Oo
o

40
 0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
O

O 0,
00

O
(D

O

O
CD
CD

P
ří

pr
av

a 
a 

re
al

iz
ac

e 
za

dá
va

cí
ch

 a
 v

ýb
ěr

ov
ýc

h
 ří

ze
ní

O
st

at
ní

 s
lu

žb
y

P
ub

lic
ita

 p
ro

je
kt

u
 - 

ve
d

le
jš

í a
kt

iv
ita

P
ov

in
ná

 p
ub

lic
ita

C
e
lk

o
vé

 z
pů

so
bi

lé
 v

ýd
aj

e 
- n

ei
nv

es
tič

ní

P
oř

íz
en

í m
aj

et
ku

P
oř

íz
en

í d
ro

bn
éh

o
 h

m
ot

n
éh

o
 m

aj
et

ku

P
o
ří

ze
n
í d

ro
bn

éh
o

 h
m

ot
n

éh
o

 m
a

je
tk

u 
- h

la
vn

í a
kt

iv
ita

P
o
ří

ze
n
í d

ro
bn

éh
o

 h
m

ot
n

éh
o

 m
a

je
tk

u 
- 

ve
dl

ej
ší

 a
kt

iv
ita

P
o
ří

ze
n
í d

ro
bn

éh
o

 n
eh

m
ot

né
ho

 m
a

je
tk

u

P
o
ří

ze
n
í d

ro
bn

éh
o

 n
eh

m
ot

né
ho

 m
aj

et
ku

 - 
hl

av
ní

 a
kt

iv
ita

P
o
ří

ze
n
í d

ro
bn

éh
o 

ne
hm

ot
né

ho
 m

a
je

tk
u 

- 
ve

d
le

jš
í a

kt
iv

ita

P
o
ří

ze
n
í d

lo
uh

od
ob

éh
o 

hm
ot

né
ho

 m
aj

et
ku

P
oř

íz
en

í d
lo

uh
od

ob
éh

o 
hm

ot
né

ho
 m

a
je

tk
u 

- h
la

vn
í a

kt
iv

ita

P
oř

íz
en

í d
lo

uh
od

ob
éh

o 
hm

ot
né

ho
 m

a
je

tk
u 

- v
ed

le
jš

í a
kt

iv
ita

P
oř

íz
en

í d
lo

uh
od

ob
éh

o 
n

eh
m

o
tn

é
ho

 m
aj

et
ku

P
oř

íz
en

í d
lo

uh
od

ob
éh

o 
ne

hm
ot

né
ho

 m
a

je
tk

u 
- h

la
vn

í a
kt

iv
ita

P
oř

íz
en

í d
lo

uh
od

ob
éh

o 
ne

hm
ot

né
ho

 m
a

je
tk

u 
- 
ve

dl
ej

ší
 a

kt
iv

ita

N
ák

up
 s

lu
že

b 
- 
ve

d
le

jš
í a

kt
iv

ita

P
oř

íz
en

í s
lu

že
b 

n
et

vo
ří

cí
 s

o
u
čá

st
 p

oř
iz

ov
ac

í c
en

y 
m

aj
et

ku

S
tu

di
e
 p

ro
ve

di
te

ln
os

ti

P
ří

pr
av

a
 a

 re
al

iz
ac

e 
za

dá
va

cí
ch

 a
 v

ýb
ěr

ov
ýc

h 
ří
ze

ní

O
st

at
ní

 s
lu

žb
y

P
ub

lic
ita

 p
ro

je
kt

u
 - 

ve
d

le
jš

í a
kt

iv
ita

P
ov

in
ná

 p
ub

lic
ita

S
ta

ve
bn

í p
rá

ce

Z
ab

ez
pe

če
ní

 v
ýs

ta
vb

y 
(T

D
I, 

B
O

Z
P

, A
D

)

P
ro

je
kt

ov
á 

do
ku

m
en

ta
ce

S
ta

vb
y,

 s
ta

ve
bn

í 
pr

ác
e

S
ta

vb
y,

 s
ta

ve
bn

í 
pr

ác
e 

- h
la

vn
í 
ak

tiv
ita

1
.1

.1
.3

.3

1.
1.

1.
3.

4

1.
1.

1.
4

T
V
V
T
l 1.

1.
2

1
.1

.2
.1

T
T

Z
T

T
T
T
Y
Z
Y
l

Z
Y
Y
Z
Y
l 1.

1.
2.

1.
2

Y
Z
T
Z
T
l 1.

1.
2.

1.
2.

2

1
.1

.2
.1

.3

1.
1.

2.
1.

3.
1

1.
1.

2.
1.

3.
2 IzT

Z
T

T

1.
1.

2.
1.

4.
1

Z
Y
Y
Z
Y
l 1

.1
.2

.2

1
.1

.2
.2

.1

1
.1

.2
.2

.2

1
.1

.2
.2

.3

1.
1.

2.
2.

4

1
.1

.2
.3

1.
1.

2.
3.

1

1.
1.

2.
4

1.
1.

2.
4.

1 Z
Y
Z
T
l 1

.1
.2

.4
.3

1.
1.

2.
4.

3.
1

S
es

ta
va

 v
yt

vo
ře

na
 v

 M
S

20
14

+
 

Q
LL

E
JJ

IT
 

30
.8

.2
01

8
 1

8:
28



o
o

o
O
o'

m
oo

CM

O
CD

O

O
O
o'

00
<N

LO
r\j

LO
LH
00
ro

"O
a>
>

0>
u

'fl3

c
_o
(D
>

>
_Q
>

'(O

■O
'>•
>

iSi
15
o
</>
o
Q.
M
O)
C

'OL)
>
O

CD
U

O
k.

'OJ
>

"O
0)

“O
_tt)

X
0)

>u
Q

I
'£
>u
O

01
>u
O
Q
N
O
cc

P
ro

c
en

to

O
O
o
o 72

,1
7

99
,6

0

69
,9

6 O
o
o 9

7
,3

9 o
o
o"
o
f-t

o
o
o" 0,

0
0

2,
6! o

o

L
L
‘6Z

O
o
o" 0,

0
0

0,
0

0 00'0

O
o
o

o
o
o

10
0,

0
0 O

o
o
o

0,
0

0

0,
0

0

0,
0

0

0,
0

0

0,
2

8 O
o
o

Č
ás

tk
a

ce
lk

e
m

13
 8

5
5 

25
7,

2
8 O

o
c d

o
o
o
o
o
o
T—1

9 
9

6
0 

00
0,

00

6 
96

7 
86

9,
0

0

0,
0

0

6 
78

5 
86

9,
00

6 
78

5 
86

9,
0

0

0,
0

0

0,
0

0 o
o
o
o
o
fM
00
<H

0,
0

0

2 
96

4 
66

4,
0

0 o
CD
O

o
CD
o 0,

0
0

0,
0

0 o
o
o

o
o
o

2 
96

4 
66

4,
0

0

2 
96

4 
66

4,
0

0

0,
0

0 O
O
o

O
o n
o 0,

0
0

2
7 

46
7,

00

1 0,00

Č
á

st
k

a 
za

10
. r

o
k

O
o
o

o
o_
o"

O
o
o

O
o
c d

O
co
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
CD
o"

o
o
o'

o
o
o

O
CD
O

O
O
o"

o
o
CD

O
O
o

O
O
o

o
o
o

o
o_
o

o

o"

O
CDv
O

O
0_
O

o
o
o

o
o
o

O
O
©■

O
o
CD

O
o
o'

Č
ás

tk
a 

za

9.
 ro

k

o
o
o

o
o
o

o

o

o
o
o'

o
o
o

o
o
o'

o
cd
o'

o
o
o

o
o
o

o
cd
o

o
o
o

O
O
o'

O
o
o

O
o
o

o
o_
o

o
CD
O

o
<3
o

o
o_
CD

o
o
o“

O
O
o"

o
o
CD

o
o
o

o
o
o

o
o
o

CD
O
O

o
o
o

Č
á

st
ka

 z
a

8.
ro

k

o
co
o

|o
o
'o

o
o
CD

o
co
o

o
o
‘o

 
1

0,
0

0 o
o
o'

o
o
o

o
CD
o

[ 0,00 o

o'

O

o"

o
o
o“

1 0,00 o
o
o

O
O
O

o
o
o

1 0,00 o
o
CD

O

O

O

O

o

CD

o
ov
o

o
o
o

O<D
O

o
o
CD

Č
ás

tk
a 

za

7.
ro

k

0,
00

 |
0,

00
 |

O
CO
o 0,

0
0

0,
0

0 o
o
o

o
o
o

o
o_
o“ 0,

0
0 O

CD
O

o
o
o

O
o
o

o
o
o

| 0,00 o

o

O
O
O

o

o“

o
o
CD

o
o
o"

O
o
CD

1 0,00 | 0,00 I 
0,

00

o
o
'o

 
| | 0,00 O

O
o“

Č
ás

tk
a 

za

6.
 ro

k

O
o
o'

O
o
o

o
co
o

O
o
co

O
o
o"

o

o

o
CD
o

o

o

o
o
o'

O
ov
O

o
o
o

o
o
o'

o
o
o'

O
o
o'

o
o_
o

1 0,00 o
o n
o

CD
q.
o

o
CD
o

O

O

O
O
CD

O
o
CD

O
o
o“

O
o
ď

O
O
O

o
o
o

Č
ás

tk
a 

za

5.
ro

k

o
co
CD

o
o
o” 0,

0
0

0,
0

0 o
o.
o

o

o 0,
0

0 o
o
o 0,

0
0 O

cd
o“

I 
0,

00

I 
0,

00

o
o
o'

1 0,00 o

o

O
ov
o

o
o
o

o
o k
o 0,

0
0

1 0,00 I 
0,

00

CD
O
O

o
o
o

I 
0,

00

1 0,00 0,
0

0

Č
ás

tk
a 

za

4.
ro

k

0,
0

0

0,
0

0

0,
0

0 O
o
o

o
co
o'

o
o
o

o
o
ď 0,

0
0

0,
0

0 o
o
o“ 0,

0
0

0,
0

0 o
o
o

O
CD
o'

o
q_
o"

o
o_
o

o

o

o
o
o"

o
o
o“

I 
0,

00

I 
0,

00

O
O
O 0,

0
0 O

O
o"

I 
0,

00

0,
0

0

Č
ás

tk
a 

za

3.
ro

k

O
o
o

O
o
o"

O
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

O
o
o“

o
o
o'

o
o
o

O
o
CD

o
o
o'

O
O
CD

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o“

O
O
o“

O
O
O

O
O
O

O
o
o

o
o
CD

O
O
O

O
o
CD

Č
ás

tk
a 

za

2.
 ro

k

o
o
o"

o
p_
o"

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
c d

o
o
o

o
o
o'

o
p_
o"

o
o
o'

O
O
O

o
o
o

O
O
o'

o
o
o

o
o
o-

o
o
o

o
o
o

o
o
CD

O
O
O

O
O
O

O
O
O

o
o
o

O
O
O

O
O
O

O
O
O

Č
ás

tk
a 

za

l.r
o

k

13
 8

55
 2

57
,2

8

10
 0

00
 0

00
,0

0

9 
96

0
 0

0
0

,0
0

6 
96

7 
86

9,
0

0 o
co
o'

6 
78

5 
86

9,
0

0

6 
78

5 
86

9,
0

0 o

o

o
o
o'

o
o
o
o
o
fM
00rt

o
CD
o

2 
96

4
 6

6
4

,0
0 o

o
o'

O
O
O

o
o
o'

o
o
ď

o
o
o

o
o
o

2 
96

4
 6

6
4

,0
0

2 
96

4 
66

4,
0

0

0
,0

0 O
O
o 0,

0
0 O

O
O

27
 4

67
,0

0 O
CD
O

K
ó

d

f1 t-1 1.
1.

1

l.l
.l.

l
l.l

.l.
l.l

1.
1.

1.
1

.2

1.
1.

1.
1.

2
.1

1.
1.

1.
1.

2.
2

1.
1.

1.
1.

3

1.
1.

1.
1.

4

1.
1.

1.
1.

5

1.
1.

1
.2

1.
1.

1.
2

.1

1.
1.

1.
2.

1
.1

1.
1.

1.
2.

1
.2

1.
1.

1.
2

.2

1.
1.

1.
2.

2.
1

1.
1.

1.
2.

2.
2

1.
1.

1.
2

.3

1.
1.

1.
2.

3.
1

1.
1.

1.
2.

3.
2

1.
1.

1.
2.

4

1.
1.

1.
2.

4.
1

1.
1.

1.
2.

4.
2

1.
1.

1
.3

1.
1.

1.
3

.1

S
es

ta
va

 v
yt

vo
ře

n
a 

v 
M

S
20

14
+

 
Q

L
L

E
JJ

IT
 

30
.8

.2
01

8 
18

:2
8



S
es

ta
va

 v
yt

vo
ře

na
 v

 M
S

20
14

+
 

Q
LL

E
JJ

IT
 

30
.8

.2
01

8
 1

8:
28



Přehled zdroiů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu

Měna: CZK

Název etapy:
Celkové zdroje: 13 855 257,28

Celkové nezpůsobilé výdaje: 3 855 257,28

JPP nezpůsobilé: 0,00

Celkové způsobilé výdaje: 10 000 000,00

Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00

CZV bez příjmů: 10 000 000,00

Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00

Příspěvek Unie: 8 500 000,00

Národní veřejné zdroje
(bez vlastního zdroje financování): 500 000,00

Podpora celkem: 9 000 000,00

Vlastní zdroj financování: 1000 000,00

% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje

% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán

Pořadí finančního plánu: 1

Datum předložení: 30. 9. 2018

Etapa: 11 Výstavba učeben

Závěrečná platba: ANO

Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 10 000 000,00

Vyúčtování - Investice: 9 960 000,00

Vyúčtování - Neinvestice: 40 000,00

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 10 000 000,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 9 960 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 40 000,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice: 0,00

Záloha - Neinvestice: 0,00

Vyúčtování - plán: 10 000 000,00

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

16



Vyúčtování - Investice:

Vyúčtování - Neinvestice:

Vyúčtování - očištěné o příjmy:

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

9 960 000,00 
40 000,00
10 000 000,00 
9 960 000,00 
40 000,00

Kategorie intervencí

Tematicky cíl

Kód:

Název:

Název specifického cíle:

Procentní podíl: 

Indikativní alokace:

10
Investice do vzdělávání, školení, odborné 
přípravy pro dovednosti a celoživotní učení 
Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

100,00

8 500 000,00

Oblast intervence

Kód:
Název:

Název specifického cíle:

Procentní podíl:

Indikativní alokace: 

Koeficient klimatické změny: 

Podskupina:

Skupina:

051
Vzdělávací infrastruktura v oblasti školního 
vzdělávání (základní a všeobecné středoškolské 
vzdělávání)
Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení
100,00 

8 500 000,00 
0,00

Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 

související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód:

Název:

Procentní podíl:

Sestava vytvořena v MS2014+

01

Nevratný grant
100,00

QLLEJJIT 30.8.201818:28

17



Indikativní alokace: 8 500 000,00

Ekonomická aktivita

Kód:
Název:
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

19
Vzdělávání
100,00
8 500 000,00

Mechanismus územního Dlnění

Kód:
Název:
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

07
Nepoužije se
100,00
8 500 000,00

Lokalizace

Kód:
Název:
NUTS2:
NUTS1:
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

CZ031
Jihočeský kraj
Jihozápad
Česká republika
100,00
8 500 000,00

Tv d  území

Kód:
Název:

Procentní podíl:
Indikativní alokace:
Kód:
Název:

Procentní podíl:
Indikativní alokace:
Kód:
Název:
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

01
Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 
obyvatel)
0,16
13 600,00
02
Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 
obyvatel)
3,85
327 250,00
03
Venkovské oblasti (řídce osídlené)
95,99
8 159 150,00

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.201818:28

18



Indikátory

50000

Počet podpořených vzdělávacích zařízení

0,000 
6. 11. 2017 

1,000
30. 9. 2018

Zařízení

Výstup

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

ENVI:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Definice indikátoru:

Jedná se o počet podpořených vzdělávacích zařízení, které vycházejí ze zákona o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb., který definuje druhy 

jednotlivých škol: a) mateřská škola, b) základní škola, c) střední škola (gymnázium, střední odborná 

škola a střední odborné učiliště), d) konzervatoř, e) vyšší odborná škola, f) základní umělecká škola, g) 

jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky a rovněž jiná vzdělávací, výchovná apod. zařízení, 

která spadají svým tematickým zaměřením do daného operačního programu.

Popis hodnoty:

Jedná se o počet podpořených vzdělávacích zařízení, které vycházejí ze zákona o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb., který definuje druhy 

jednotlivých škol: střední škola a dále rovněž jiná vzdělávací, výchovná apod. zařízení, která spadají 

svým tematickým zaměřením do daného operačního programu.

Termín naplnění indikátoru: 30. 9. 2018.

50001

Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo

0,000 
6. 11. 2017 

865,000 

30. 9. 2018 

Osoby 

Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
vzdělávacích zařízení

ENVI:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Měrná jednotka:

Typ indikátoru:

Definice indikátoru:

Počet uživatelů, kteří mohou využít nově vybudovaná nebo inovovaná dětská nebo vzdělávací 

zařízení, což představuje nové nebo renovované budovy nebo nové vybavení, dodávané projektem. 

"Uživatelé" jsou děti, žáci nebo studenti (to znamená vzdělávané osoby), nikoliv učitelé, rodiče nebo 

jiní lidé, kteří mohou tyto budovy také využívat. Indikátor měří nominální kapacitu (počet možných 

uživatelů, který je obyčejně vyšší nebo rovný počtu skutečných uživatelů).

Popis hodnoty:

Výstupem projektu je vybudování 3 učebny, jejichž kapacita bude celkem 120 žáků.

1. velká učebna s možností oddělení pohyblivou stěnou a rozdělení na 2 samostatné učebny (kapacita 

60 míst).

2. učebna určena pro výpočetní techniku (kapacita 30 míst).

3. učebna 30 míst.

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

19



Celkem tedy 2 učebny pro výuku přírodovědných oborů a 1 učebna pro výpočetní techniku. 

Termín naplnění indikátoru do 30. 9. 2018.

Veřejné zakázky

Pořadové Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné HASH VZ Stav veřejné Administrativní

číslo zakázky zakázky stav VZ

veřejné

zakázky

Vestavba podkroví a Stavební práce - půdní z2voMVZ Zadána Podána

přístavba schodiště - SZŠ a vestavba

VOŠZ Č. Budějovice

Dodávka vybavení nábytkem z2vpNVZ Plánována Podána

Vybavení ICT Dodávka ICT zdNq5VZ Plánována Podána

Horizontální principy

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Nastavená kritéria pro přijímání dětí do SŠ jsou nediskriminující z hlediska pohlaví, rasy, etnického 

původu, náboženského vyznání, víry, zdravotního postižení, věku či sexuální orientace.

Projekt se zaměřuje též na skupinu sociálně znevýhodněných ve smyslu tělesného handicapu 

(bezbariérovost). Personál SŠ je připraven věnovat dostatečnou péči těmto skupinám osob a 

nevylučuje je.

Veškeré aktivity související s tímto projektem nejsou v žádném případě omezující a z výše uvedeného 

jasně vyplývá, že dopady projektu na toto horizontální kritérium jsou pozitivní.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Vliv projektu na toto horizontální kritérium je neutrální. Veškeré aktivity týkající se projektu neovlivní 

negativně životní prostředí. Stejně tak projekt není v rozporu s udržitelným rozvojem území a nebude 

přispívat ke zhoršení změn klimatu. Projekt nepovede ani k žádným dalším negativním dopadům na 

životní prostředí a na aspekty týkající se udržitelného rozvoje.

Veškeré zrealizované aktivity projektu budou k dispozici dlouhodobě samozřejmě s ohledem na 

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

20



životnost majetku a technologický pokrok.

Použité stavební materiály jsou vybírány s ohledem na pozitivní dopad k životnímu prostředí. 

Likvidace původních materiálů bude prováděna s ohledem na co nejmenší negativní dopad na životní 

prostředí.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt nemá žádný negativní vliv na rovnost mezi muži a ženami. Jeho postavení je k tomuto 

horizontálnímu kritériu neutrální. Realizací projektu nevznikne žádný možný aspekt, který by toto 

kritérium porušoval.

Pravidla pro přijímání žáků též žádným způsobem nedovolují vznik nerovnosti mezi muži a ženami. 

Střední škola disponuje mnoha obory, ke kterým neexistují žádná omezení k přijetí z hlediska pohlaví 

a v průběhu studia jsou požadavky na všechny žáky bez rozdílu.
Veškeré výstupy projektu nejsou nikterak omezené ve využívání zmíněných cílových skupin ani jiných 

subjektů. Nedochází tedy k žádné genderové diskriminaci a je zajištěn rovný přístup mužů a žen ke 

zrealizovaným aktivitám projektu.

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení 
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:

a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 

daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 

pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 

za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů pos ■,

b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 

proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 

jeho řešení (insolvenční zákon);

c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 

prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,

d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 

jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 

předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

21

2P



nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 

nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,

e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie;

f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 

zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:

a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;

b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 

Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 

prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);

c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 

tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.

Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 

přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 

které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31.12. 2028.

Dokumenty

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: 

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:
Příloha:

listina.pdf

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Zřizovací listina

1
Doklady o právní subjektivitě

Doklady o právní subjektivitě

Elektronická

ANO

ANO

Implementační / realizační 2 

EwDAdsK0WEiaHgHLBsxcGA|7669616::zřizovací

QLLEJJIT 

26. 6. 2018 

0001

Pořadí:

Název dokumentu:
Číslo:

Sestava vytvořena v MS2014+

2
Studie proveditelnosti

QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

22



Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Studie proveditelnosti
Elektronická
ANO
ANO

Typ přílohy:
Příloha:
proved itelnosti-SZS_fi na l.docx

Implementační / realizační 2 
l-2kwclju0emJGIE5V_tWw 18697054::Studie-

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

QLLEJJIT
26. 6. 2018
0003

Pořadí:
Název dokumentu: 
předmětem projektu
Číslo:

3
Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je

Název předdefinovaného dokumentu: 
předmětem projektu

Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Elektronická

ANO
ANO

Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Výpis z KN

Implementační / realizační 2
pvlltKAxHOOCvL9pVABeyBA|8397245::Výpis z KN.pdf 

QLLEJJIT
26. 6. 2018
0001

Pořadí: 4
Název dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní

souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní

souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

ANO
ANO

Typ přílohy:
Příloha:

Implementační / realizační 2
l_3aYs-J7kOtMg45QWwQIQ|7670123::Nerelevantní

příloha.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Tato příloha je pro projekt nerelevantní.

QLLEJJIT
26. 6. 2018
0001

Pořadí:

Sestava vytvořena v MS2014+

5
QLLEJJIT 30.8.201818:28

23



Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně

stavební povolení s nabytím právní moci nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru

nebo

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně

stavební povolení s nabytím právní moci nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru 

nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující stavební povolení 

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

ANO 

ANO

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Příloha:
povoleni.zip

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Implementační / realizační 2 

WxruSMzRckqPjs7NE9EXRw|8397550::stavební

QLLEJJIT 

26. 6. 2018 

0002

Pořadí:

Název dokumentu:

nebo pro ohlášení stavby 

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: 

nebo pro ohlášení stavby 

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:

Příloha:

dokumentace.zip

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

6
Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení

Elektronická

ANO

ANO

Implementační / realizační 2 

LGMUTlLmc06flXz6JvYZ_w 17670092::Zadávací

QLLEJJIT 

26. 6. 2018 

0001

Pořadí:

Název dokumentu:
Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: 

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Příloha:

inal.zip

7

Položkový rozpočet stavby

Položkový rozpočet stavby

Elektronická

ANO

ANO

Implementační / realizační 2

jzWgjatKYk2VdM6KOiA6UQ|7870921::Rozpočet_Vidox_f

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

24



Osoba, která soubor zadala do MS2014+: QLLEJJIT
Datum vložení: 26. 6. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí:

Název dokumentu:
Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: 

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Příloha: 

příloha.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Tato příloha je pro projekt nerelevantní.

8
Výpočet čistých jiných peněžních příjmů

Výpočet čistých jiných peněžních příjmů

Elektronická
ANO
ANO

Implementační / realizační 2 
BFZhoNPmCEKBQH3Sz7s-hw|7670133::Nerelevantní

QLLEJJIT 
26. 6. 2018 
0001

Pořadí:

Název dokumentu:
Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: 

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:

Příloha:

příloha.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Tato příloha je pro projekt nerelevantní.

9
Čestné prohlášení o skutečném majiteli

Čestné prohlášení o skutečném majiteli

Elektronická
ANO
ANO

Implementační / realizační 2
ayWzYyK2nkmwtbCQ_mmYFg|7670147::Nerelevantní

QLLEJJIT 
26. 6. 2018 
0001

Pořadí:

Název dokumentu:

záměru s integrovanou strategií 
Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: 

záměru s integrovanou strategií 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Příloha:

Sestava vytvořena v MS2014+

10
Vyjádření Řídicího výboru IPRÚ o souladu projektového

Vyjádření Řídicího výboru IPRÚ o souladu projektového

Elektronická
ANO
ANO

Implementační / realizační 2 
PNBuPsBBXEiOkuWMLvDglQ|7871072::IPRU.pdf

QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

25



Osoba, která soubor zadala do MS2014+: QLLEJJIT

Datum vložení: 26. 6. 2018

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:
Soulad s IPRÚ

Pořadí:
Název dokumentu:
středních škol a vyšších odborných škol - 

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: 

středních škol a vyšších odborných škol - 

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 

Doložený soubor:

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 

Datum vložení:
Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

11
aktivity Infrastruktura základních škol, Infrastruktura 

Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení

aktivity Infrastruktura základních škol, Infrastruktura

Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení

Elektronická

ANO

ANO

Implementační / realizační 2

cW8U-gBH6Eu4TCIiglkveQ| 8397319::Rejstřík škol.zip 

QLLEJJIT 

26. 6. 2018 
0002

Čestné prohlášení žadatele o souladu žádosti o podporu
Pořadí: 12

Název dokumentu:
s projektovým záměrem projednaným Řídicím výborem IPRÚ 

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení žadatele o souladu žádosti o podporu

s projektovým záměrem projednaným Řídicím výborem IPRÚ 

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
ANO 

ANO
Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Příloha:

žadatele k souladu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Implementační/ realizační 2 
XPNDDNca60qpFFol0-e7Vg|7725452::Potvrzení

QLLEJJIT 

26. 6. 2018 

0001

Pořadí:

Název dokumentu:

Doložený soubor:

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 

Datum vložení:

Sestava vytvořena v MS2014+

13

KAP

ANO

Implementační / realizační 2 

huzZ5TJuOkqiMyBbLVFNRQ|7670176::KAP.zip 

QLLEJJIT 

26. 6. 2018

QLLEJJIT 30.8.201818:28

26



Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

0001

Pořadí:

Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

14

Rozpočet projektu - vlastní
ANO

Typ přílohy:
Příloha:

Implementační / realizační 2

a.xlsx
PpZfLw7SEm6vNP23eYSGQ|7899731::Rozpočet_Zdravk

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:

QLLEJJIT
11. 7. 2018
0001

Popis dokumentu:

Příloha obsahuje vlastní propočty a výstupy. Sumárně rozdělené náklady a dílčí rozpočty, vymezení 

způsobilých a nezpůsobilých nákladů projektu.

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

16
Projektová dokumentace - stavební
ANO

Typ přílohy:
Příloha:
dokumentace - ověřená.zip

Implementační / realizační 2 
aZ8fAH7YmUyqYcQmDNKtCw 18397333::Projektová

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:

QLLEJJIT
12. 8. 2018
0001

Popis dokumentu:
Ověřená projektová dokumentace stavebním úřadem

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

17
Dokumentace VZ stavby
ANO

Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Implementační / realizační 2 
rdQDnykxPEKJSrOY7IFOZQ|8397387::VZ.zip
QLLEJJIT
12. 8. 2018
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

18
Cenová nabídka - vybavení nábytkem
ANO

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.201818:28

27



Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Příloha: NDxlEH3iVUq2j90MZolblw|8697079::CN_vybavení

učeben nabytkem.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: QLLEJJIT

Datum vložení: 12. 8. 2018

Verze dokumentu: 0002

Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Vysoutěžený rozpočet

Doložený soubor: ANO

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Příloha:
GTBrJlWz5EmqF5ZXChjVuQ|8413807::Vidox_vysouteze

ny_rozpocet.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: QLLEJJIT

Datum vložení: 13. 8. 2018

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Příloha:
nabidka_ICT.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Jedná se o průzkum 

zaokrouhlena na desetitisíce.

20
Cenová nabídka - vybavení ICT 

ANO

Implementační / realizační 2 
5iHWtJYuUUKLCvodA5aNcQ|8697085::Cenová

QLLEJJIT 

30. 8. 2018 

0001

trhu ICT k 17.8.2018 u firem AutoCont a CZC. Do rozpočtu byla cena

CBA

Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Název:
předmětů, jazyků a IKT 

Navázání CBA k projektu: 

předmětů, jazyků a IKT 

Sestava vytvořena v MS2014+

SZŠ Výstavba nových učeben pro výuku přírodovědných 

Výstavba nových učeben pro výuku přírodovědných

QLLEJJIT 30.8.201818:28

28



Začátek referenčního odbobí:

Konec referenčního období:

Hlavní CBA:

CBA je finalizované:

Sektor pro referenční období:

Od:

Do:

Název subjektu:
zdravotnická, České Budějovice, Husova 3

6.11. 2017

5.11. 2027

Ano

Ano

Ostatní sektory/Other sectors 

10 
15

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IC:

Kód programové linie: 

Název programové linie: 

Hash:

Verze:

Kód výzvy:

Název výzvy:

00582239

06

Integrovaný regionální operační program 

ymDhnP 

0002
013/06_16_067/IPRÚ_15_01_003

19. výzva-IPRÚ-České Budějovice-SC 2.4-Vybudování

infrastruktury pro vzdělávání technických a přírodovědních oborů na SŠ a VOŠ III.

Název číselníku položek CBA: 66. a 67. výzva na SC 2.4 - Infrastruktura pro vzdělávání
ITI a IPRÚ

Ekonomická analýza:

Příjmy dle čl. 61:

Rozdílová varianta:

Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: 

Konsolidace:

Subjekty konsolidace:

Celkové způsobilé výdaje:

Diskontní sazba:

Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu 

Jiné peněžní příjmy:

Celkové investiční výdaje:

Fiat rate:

Ne

Ne

Ano

Ne

Ne

10 000 000,00
4.00

5.00 

0,00
13 855 257,28

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 13 855 257,28

Celkové provozní náklady 1464 250,00

Celkové provozní výnosy 1 639 250,00

Celkové zdroje financování 13 855 257,28

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

29



Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 13 855 257,28

Diskontované provozní náklady 1187 841,87

Diskontované provozní výnosy 1 357 300,85

Diskontované zdroje financování 12 809 964,20

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 13 855 257,28

Pořízení majetku 0,00

Stavby, stavební úpravy, nákup staveb či jejich částí 13 855 257,28

Ostatní 0,00

Diskontované investiční náklady 13 855 257,28

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem

Celkové zdroje financování 13 855 257,28

Příspěvek unie 8 500 000,00

Soukromé zdroje 0,00

Finanční prostředky ze státního rozpočtu 500 000,00

Finanční prostředky ze státních fondů 0,00

Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 4 855 257,28

Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 0,00

Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00

Ostatní zdroje 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

30



Diskontované zdroje financování 12 809 964,20

Provozní náklady a výnosy:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 13 855 257,28

Celkové provozní náklady 1464 250,00

Celkové provozní výnosy 1 639 250,00

Celkové zdroje financování 13 855 257,28

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 13 855 257,28

Diskontované provozní náklady 1187 841,87

Diskontované provozní výnosy 1 357 300,85

Diskontované zdroje financování 12 809 964,20

Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 1464 250,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované provozní náklady 1187 841,87

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

31



Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem

Celkové provozní výnosy 1 639 250,00

Provozní výnosy 0,00

Financování provozní ztráty 1 639 250,00

Zůstatková hodnota 0,00

Diskontované provozní výnosy 1 357 300,85

Zůstatková hodnota;

Výběr položky číselníku: 

Zůstatková hodnota:

1. rok:

2. rok:

3. rok:

4. rok:

5. rok:

6. rok:

7. rok:

8. rok:

9. rok:

10. rok:

11. rok:

12. rok:

13. rok:

14. rok:

15. rok:

16. rok:

17. rok:

18. rok:

19. rok:

20. rok:

21. rok:

22. rok:
23. rok:

24. rok:

25. rok:

26. rok:

27. rok:

28. rok:

29. rok:

30. rok:

Zůstatková hodnota 

0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

32



Výběr položky číselníku: 

Zůstatková hodnota:

1. rok:

2. rok:

3. rok:

4. rok:

5. rok:

6. rok:

7. rok:

8. rok:

9. rok:

10. rok:

11. rok:

12. rok:

13. rok:

14. rok:

15. rok:

16. rok:

17. rok:

18. rok:

19. rok:
20. rok:

21. rok:

22. rok:

23. rok:

24. rok:

25. rok:

26. rok:

27. rok:
28. rok:

29. rok:
30. rok:

Výběr položky číselníku: 

Zůstatková hodnota:

1. rok:

2. rok:

3. rok:

4. rok:

5. rok:

6. rok:

7. rok:

8. rok:

9. rok:

10. rok:

11. rok:

12. rok:

13. rok:

14. rok:

15. rok:

16. rok:

17. rok:

Sestava vytvořena v MS2014+

Diskontovaná zůstatková hodnota

0,00

Diskontovaná zůstatková hodnota

0,00

QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

33



18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Stavby, stavební úpravy, nákup staveb či jejich částí

Zůstatková hodnota:

1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

0,00

Návratnost investic Dro FA:

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.201818:28

34



Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 13 855 257,28

Celkové provozní náklady 1464 250,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00

Návratnost investice -15 319 507,28

Kumulovaná návratnost investice -451 611 968,40

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Čistá

současná

hodnota

-15 043 099,15 Menší než 0,00 Vyhovující

Doba

návratnosti

investice

0,00

Index

rentability

-1,09

Vnitřní

výnosové

procento

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 1464 250,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

35



Národní zdroje financování 5 355 257,28

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00

Návratnost kapitálu -6 819 507,28

Kumulovaná návratnost kapitálu -185 901453,84

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Čistá

současná

hodnota

-6 139 078,26

Doba

návratnosti

investice

0,00

Index

rentability

-1,15

Vnitřní

výnosové

procento

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 13 855 257,28

Celkové provozní náklady 1464 250,00

Celkové provozní výnosy 1 639 250,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové zdroje financování 13 855 257,28

Udržitelnost 175 000,00

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

36



Kumulovaná udržitelnost -22 605 264,56

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

Udržitelnost Ne

Citlivost finanční analvzv:

Kód Název položky Procento

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 13 855 257,28

Celkové provozní náklady 1464 250,00

Celkové provozní výnosy 1 639 250,00

Celkové zdroje financování 13 855 257,28

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 13 855 257,28

Diskontované provozní náklady 1187 841,87

Diskontované provozní výnosy 1 357 300,85

Diskontované zdroje financování 12 809 964,20

Přehled peněžních toků:

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

37



Název Celkem

Udržitelnost 0,00

Kumulovaná udržitelnost 0,00

Návratnost investice 0,00

Kumulovaná návratnost investice 0,00

Návratnost kapitálu 0,00

Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

Udržitelnost

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní

změna

Znak Od Do Popis

Čistá

současná

hodnota

Ano

Čistá

současná

hodnota

Ne

15 043 099,15

Menší

než

0,00 Vyhovující

Doba

návratnosti

investice

Ano

Doba

návratnosti

investice

Ne 0,00

Index

rentability

Ano

Index

rentability

Ne -1,09

Sestava vytvořena v MS2014+ Q.LLEJJIT 30.8.2018 18:28

38



Vnitřní

výnosové

procento

Ano

Vnitřní

výnosové

procento

Ne

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní

změna

Znak Od Do Popis

Čistá

současná

hodnota

Ano

Čistá

současná

hodnota

Ne

6 139 078,26

Doba

návratnosti

investice

Ano

Doba

návratnosti

investice

Ne 0,00

Index

rentability

Ano

Index

rentability

Ne -1,15

Vnitřní

výnosové

procento

Ano

Vnitřní

výnosové

procento

Ne

Výběr specifických cílů:

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

39



Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 13 855 257,28

Celkové provozní náklady 1464 250,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celková hodnota dopadů 0,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00

Ekonomická návratnost investice 0,00

Kumulovaná ekonomická návratnost investice

Návratnost investice:

0,00

Název Hodnota Znak Od

Návratnost kaDitálu Dro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Do Popis

Název Celkem

Celkové provozní náklady 1464 250,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celková hodnota dopadů 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

40



Národní zdroje financování 5 355 257,28

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00

Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu 0,00

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Citlivost ekonomické analvzv;

Kód Název položky Název dopadu Procento

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 13 855 257,28

Celkové provozní náklady 1464 250,00

Celkové provozní výnosy 1 639 250,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové zdroje financování 13 855 257,28

Celková hodnota dopadů 0,00

Diskontované investiční náklady 13 855 257,28

Diskontované provozní náklady 1130 227,77

Diskontované provozní výnosy 1 298 375,08

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

41



Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované zdroje financování 12 567 126,78

Diskontovaná hodnota dopadů 0,00

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00

Ekonomická udržitelnost 0,00

Návratnost investice 0,00

Návratnost kapitálu 0,00

Ekonomická návratnost investice 0,00

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní

změna

Znak Od Do Popis

Čistá

současná

hodnota

Ano

Čistá

současná

hodnota

Ne

15 043 099,15

Menší

než

0,00 Vyhovující

Doba

návratnosti

investice

Ano

Doba

návratnosti

investice

Ne 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

42



Index

rentability

Ano

Index

rentability

Ne -1,09

Vnitřní

výnosové

procento

Ano

Vnitřní

výnosové

procento

Ne

Ekonomická návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní

změna

Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní

změna

Znak Od Do Popis

Čistá

současná

hodnota

Ano

Čistá

současná

hodnota

Ne

6 139 078,26

Doba

návratnosti

investice

Ano

Doba

návratnosti

investice

Ne 0,00

Index

rentability

Ano

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

43



Index

rentability

Ne -1,15

Vnitřní

výnosové

procento

Ano

Vnitřní

výnosové

procento

Ne

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní

změna

Znak Od Do Popis

Komentář:

Investice:

Zdroje:

Provozní a finanční 

náklady:

Provozní výnosy:

Zůstatková hodnota:

Finanční analýza:

Sestava vytvořena v MS2014+ QLLEJJIT 30.8.2018 18:28

44



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+
Identifikátor
Alternativní identifikátor 

Revize
Jméno souboru 
Typ souboru 
Velikost 
Otisk

8697119 
Y_M9DCNHVE2ASQDTPVT44A 

3
Tisková verze žádosti ymDhnP-0003.pdf 
application/pdf 
192981

D3joFTZOFblKK+OEooQjQKdtGb1 d9wVUSI9TrweycWoOOSE5OcHgmRmskX6r8gcGaqLDfW2044hz1 haeLJ9Z9A=

Dokument je opatřen následujícími podpisy :
Datum podpisu 30.8.2018 18:38:21

Použitý certifikát _
Vystavitel: CN=PostSignum Qualified CA 2, 0="Česká pošta, s.p. [IC 47114983]", C=CZ
Subjekt SERIALNUMBER=P545229, G=Jitka, SN=Lejsková, CN=Jitka Lejskové, OU=1,0=Jitka

Lejskové [IČ 02115841], OID.2.5.4.97=NTRCZ-O2115841, C=CZ 
Platnost od 25.4.2018 6:03:33
Platnost do 15.5.2019 6:03:33
Sériové č. 319E06
Krypt, otisk E39DC71B9D5EBF9061B034E1CA6C8CE3E448E027

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 19. 9. 2018 8:54:24 platné.


